
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/446/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 7 listopada 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2013 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2013 rok o kwotę 409 245,30 zł,  

w tym:  

-  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 45 393,00 zł,  

-  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 123 206,00 zł,  

-  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 

1  610,00 zł,  

-  wpływ dochodów własnych 239 036,30 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2013 rok o kwotę 42 162,29 zł, w tym:  

- wpływ dochodów ze sprzedaży mienia 34 220,09 zł,  

- wpływ dochodów własnych 7  942,20 zł  

– zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2013 rok o kwotę 367 083,01 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się :  

1) po stronie dochodów 36 097 935,15 zł, w tym:  

- dochody bieżące 33 629 738,31 zł,  

- dochody majątkowe 2 468 196,84 zł,  

- plan finansowy zadań zleconych 4 560 766,77 zł,  

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 37 626,00 zł; 

2) po stronie wydatków 37 217 935,15 zł, w tym:  

- wydatki bieżące 33 113 422,81 zł,  

- wydatki majątkowe 4 104 512,34 zł,  

- plan finansowy zadań zleconych 4 560 766,77 zł,  

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 37 626,00zł; 

3) inne przychody 3 763 313,77 zł;  

4) inne rozchody 2 643 313,77 zł. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 listopada 2013 r.

Poz. 3910



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona odpowiednich zmian 

w układzie wykonawczym budżetu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2013.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tomasz Skowronek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3910



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3910



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3910



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3910


		2013-11-18T08:46:40+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




